
1 
 

     

Zarządzenie nr 2/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 2 stycznia 2026r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli stanowiska ds. Kontroli na rok 2026 

 

 

 Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                     

(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1483) oraz § 2 Regulaminu czynności kontrolnych, 

przeprowadzanych przez Stanowisko ds. Kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Jarocińskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2013 Starosty Jarocińskiego 

z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu czynności kontrolnych, 

przeprowadzanych przez Stanowisko ds. Kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Jarocińskiego, zarządzam                     co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam „Plan Kontroli Zarządczej w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych powiatu na rok 2026” – stanowiący załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2                          

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku ds. Kontroli. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

  
                                                                                                        Załącznik nr 1  

                                                                                      do Zarządzenia nr 2/2026 

                                                                                            Starosty Jarocińskiego  

                                                                                               z dnia 2 stycznia 2026r. 

 

 

Jednostki organizacyjne podlegające kontroli 

w roku 2026 

(jednostki budżetowe, państwowe służby, inspekcje i straże) 

 

 

KONTROLA ZARZĄDCZA ZEWNĘTRZNA 

 

Lp. Jednostka organizacyjna Zakres kontroli Termin kontroli 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w 

Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 

Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 

w Jarocinie na dzień 

01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

2. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w 

Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 

Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2 

w Jarocinie na dzień 

01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

3. Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie ul. 

Szubianki 21, 63-200 Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Zespole Szkół 

Specjalnych w Jarocinie 

na dzień 01.12.2025r. 

oraz 01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

4. Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. T. 

Kościuszki w Jarocinie, ul. Kościuszki 31, 

63-200 Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Liceum 

Ogólnokształcącym nr 1 

im. T. Kościuszki w 

Jarocinie na dzień 

01.12.2025r. oraz 

I kwartał 2026r. 



3 
 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

5. Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 

im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 

19, 63-200 Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Zespole Szkół 

Przyrodniczo-

Biznesowych w Tarcach 

na dzień 01.12.2025r. 

oraz 01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

6. Dom Pomocy Społecznej im. Marii 

Kaczyńskiej w Kotlinie, ul. Parkowa 5,         

63-220 Kotlin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w Domu 

Pomocy Społecznej w 

Kotlinie na dzień 

01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. 

Dworcowa 2, 63-200 Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Jarocinie na dzień 

01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

8. Dom Dziecka nr 1 w Górze, ul. Jarocińska 

17a, Góra, 63-233 Jaraczewo 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w Domu 

Dziecka nr 1 w Górze na 

dzień 01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

9. Dom Dziecka nr 2 w Górze, ul. Dworcowa 

2, Góra, 63-233 Jaraczewo 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w Domu 

Dziecka nr 2 w Górze na 

dzień 01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 



4 
 

10.  Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie, ul. 

Zaciszna 2, 63-200 Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Powiatowym urzędzie 

Pracy w Jarocinie na 

dzień 01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

11. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin 

Kontrola poziomu 

wynagrodzenia 

obowiązującego w 

Powiatowym urzędzie 

Pracy w Jarocinie na 

dzień 01.12.2025r. oraz 

01.01.2026r. wraz z 

planowaną oraz 

rzeczywistą liczbą etatów 

na stanowiskach obsługi i 

administracji 

I kwartał 2026r. 

12. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w 

Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 

Jarocin 

Kontrola wysokości 

wynagrodzenia 

uzyskanego przez 

dyrektora i wicedyrektora 

z tytułu realizacji godzin 

doraźnych w roku 2025 

II-III kwartał 2026r. 

13. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w 

Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 

Jarocin 

Kontrola wysokości 

wynagrodzenia 

uzyskanego przez 

dyrektora i wicedyrektora 

z tytułu realizacji godzin 

doraźnych w roku 2025 

II-III kwartał 2026r. 

14. Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie ul. 

Szubianki 21, 63-200 Jarocin 

Kontrola wysokości 

wynagrodzenia 

uzyskanego przez 

dyrektora i wicedyrektora 

z tytułu realizacji godzin 

doraźnych w roku 2025 

II-III kwartał 2026r. 

15. Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. T. 

Kościuszki w Jarocinie, ul. Kościuszki 31, 

63-200 Jarocin 

Kontrola wysokości 

wynagrodzenia 

uzyskanego przez 

dyrektora i wicedyrektora 

z tytułu realizacji godzin 

doraźnych w roku 2025 

II-III kwartał 2026r. 

16. Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 

im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 

19, 63-200 Jarocin 

Kontrola wysokości 

wynagrodzenia 

uzyskanego przez 

dyrektora i wicedyrektora 

z tytułu realizacji godzin 

doraźnych w roku 2025 

II-III kwartał 2026r. 

17. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w 

Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 

Jarocin 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 



5 
 

18. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w 

Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 

Jarocin 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

19. Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie ul. 

Szubianki 21, 63-200 Jarocin 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

20. Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. T. 

Kościuszki w Jarocinie, ul. Kościuszki 31, 

63-200 Jarocin 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

21. Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 

im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 

19, 63-200 Jarocin 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

22. Dom Dziecka nr 1 w Górze, ul. Jarocińska 

17a, Góra, 63-233 Jaraczewo 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

23. Dom Dziecka nr 2 w Górze, ul. Dworcowa 

2, Góra, 63-233 Jaraczewo 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

24.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin 

Kontrola stopnia 

realizacji obowiązków 

wynikających z ustawy z 

dnia 28 lipca 2023r. o 

zmianie ustawy – Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy 

oraz niektórych innych 

ustaw 

II kwartał 2026r. 

 

 

 



6 
 

KONTROLE  DORAŹNE: 

 

PROBLEMOWE,  SPRAWDZAJĄCE 

 

Lp. Jednostka organizacyjna Zakres kontroli Termin kontroli 

1. Wydział Komunikacji i Transportu 
Referat Komunikacji 

Kontrola prawidłowości 
udzielenia zezwoleń/licencji 
na wykonywanie transportu 
drogowego ze szczególnym 
uwzględnieniem naliczania 
opłat, terminowości ich 
wnoszenia oraz 
przeprowadzania kontroli 
przedsiębiorstw 
wykonujących transport w 
2025r. 

II kwartał 2026r. 
 

2. Wydział Administracyjno - Inwestycyjny 
Referat Organizacyjny 

Kontrola prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
udzielonej z budżetu 
Województwa 
Wielkopolskiego w latach 
2024-2025 na realizację 
zadań wynikających z 
przepisów ustawy z dnia 5 
sierpnia 2015r. o 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej (...)  

I kwartał 2026r. 

3. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych Finansowanie i udzielanie 
dotacji w związku z ustawą 
z dnia 6 marca 2025 o 
finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz.U. z 
2025 r. poz. 439)  
dla jednostek, którym 
Powiat Jarociński udzielił 
dotacji w 2025 roku 

III-IV kwartał 2026r. 

4. Gmina Żerków Kontrola wydatkowania 
dotacji celowej udzielonej 
zgodnie z Porozumieniem 
zawartym w dniu 
14.11.2025r. pomiędzy 
Powiatem Jarocińskim a 
Gminą Żerków w zakresie 
zimowego utrzymania dróg 
powiatowych położonych 
na terenie Gminy Żerków 

III kwartał 2026r. 

5. Inne podmioty Na polecenie Starosty I - IV kwartał 2026r. 
Termin wskazany w 
upoważnieniu 

 

Plan kontroli sporządzono w 2 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1 egzemplarz dla Starosty a drugi dla a/a Stanowiska ds. Kontroli. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Martyna Zawodna                                                 Jarocin, dnia 2 stycznia 2026r. 

       



7 
 

Załącznik nr 2  

                                                                                        do Zarządzenia nr 2/2026 

                                                                                        Starosty Jarocińskiego  

                                                                                      z dnia 2 stycznia 2026r. 

 

KONTROLA ZARZĄDCZA ZEWNĘTRZNA 

 

Jednostki organizacyjne podlegające kontroli  

w roku 2026 

 

SZKOŁY ORAZ PLACÓWKI  OŚWIATOWE NIEPUBLICZNE 

 

Lp. Jednostka podlegająca kontroli Zakres kontroli Termin kontroli 

1. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w 
Jarocinie 

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji 
udzielonej z budżetu 
Powiatu Jarocińskiego w 
roku 2025 

I-IV kwartał 2026r. 

2.  Niepubliczne Schronisko Młodzieżowe Pałac 
Radolińskich, Park 3, 63-200 Jarocin 

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji 
udzielonej w 2025 roku 
na podstawie art. 36 
ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych 

II-III kwartał 2026r. 

3.  Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Tęcza” 
im. Macieja Kostki w Radlinie, 63-200 
Jarocin, Radlin 29 
 

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji 
udzielonej w 2025 roku 
na podstawie art. 36 
ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych 

II-III kwartał 2026r. 

4. Branżowa Szkoła II Stopnia w Jarocinie,         
ul. Kościuszki 14a, 63-200 Jarocin 

Kontrola prawidłowości 
pobrania i wydatkowania 
dotacji udzielonej w 
2025r. na prowadzenie 
szkoły 

I - IV kwartał 2026r. 

5. Szkoła Policealna w Jarocinie,                         
ul. T. Kościuszki 14A, 63-200 Jarocin 

Kontrola prawidłowości 
pobrania i wykorzystania 
dotacji wypłaconej w 
roku 2025 na podstawie 
art. 26 pkt 5-6 ustawy o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

I-IV kwartał 2026r. 

6. Stowarzyszenie MIŚ Kontrola prawidłowości 
wydatkowania dotacji w 
zakresie zakupu 
materiałów i usług 
pozostałych w roku 2025 

I-IV kwartał 2026r. 

 

 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO I STOWARZYSZENIA 

 

Lp. Jednostka podlegająca kontroli Zakres kontroli Termin kontroli 

1. Stowarzyszenia,  które otrzymały środki 
finansowe z budżetu Powiatu Jarocińskiego           
w roku 2025 

Kontrola realizacji zadań 
publicznych zlecanych 
przez Powiat Jarociński w 

I – IV kwartał  
2026r. 
Termin wskazany  



8 
 

formie dotacji celowej na 
podstawie umowy 
organizacjom 
pozarządowym na 
podstawie art. 17 ustawy 
o pożytku 

w upoważnieniu 

2. Ochotnicze Straże Pożarne, które otrzymały 
środki finansowe z budżetu Powiatu 
Jarocińskiego w roku 2025 

Kontrola wydatkowania 
dotacji otrzymanej w 
oparciu o art. 32 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021r. 
o ochotniczych strażach 
pożarnych 

I – IV kwartał  
2026r. 
Termin wskazany  
w upoważnieniu 

3. Inne podmioty Na polecenie Starosty I – IV kwartał  
2026r. 
Termin wskazany  
w upoważnieniu 

 

KONTROLE  DORAŹNE: 

PROBLEMOWE, SPRAWDZAJĄCE 

 

Lp. Jednostka organizacyjna Zakres kontroli Termin kontroli 

1. Caritas Diecezji Kaliskiej jako organ 
prowadzący Ośrodek Wsparcia – Dom dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 
ciąży w Dobieszczyźnie 

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji 
udzielonej w okresie od 
dnia 01.01.2025r. do 
dnia kontroli na 
prowadzenie Ośrodka 

III – IV kwartał  
2026r. 

 

2. Caritas Diecezji Kaliskiej jako organ 
prowadzący specjalistyczny ośrodek 
wsparcia dla osób doznających przemocy 
domowej – 15 miejsc 

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji 
udzielonej w okresie od 
dnia 01.01.2025r. do 
dnia kontroli na 
prowadzenie Ośrodka 

III – IV kwartał  
2026r. 

 

     3. Inne podmioty Na polecenie Starosty I - IV kwartał 2026r. 
Termin wskazany w 
upoważnieniu 

    

 

Plan kontroli sporządzono w 2 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1 egzemplarz dla Starosty a drugi dla a/a Stanowiska ds. Kontroli. 

 

 

 

Sporządziła: Martyna Zawodna                                                 Jarocin, dnia 2 stycznia 2026r.



9 
 

 


